

Bc. Kateřina KOZELSKÁ

Od: @amamarketing.cz>
Odesláno: čtvrtek 2. března 2023 10:21
Komu: podatelna@frydekmostek.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informací
Podepsáno: @amamarketing.cz



Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor investiční
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:
Ze dne: 2023-03-02 00:00:00.000000
Číslo jednací: MMFM 38117/2023
Spisová značka:
Vyřizuje: Bc. Kateřina Kozelská
Telefon:
E-mail:
Datum: 15.03.2023

AMA, s.r.o.
IČO: 61327557
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Investiční odbor obdržel k vyřízení Vaši žádost ze dne 02.03.2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Požadované informace zasíláme v jednotlivých v přílohách.

S pozdravem

Ing. Kateřina Dehnerová
vedoucí investičního odboru

Příloha

- Příloha č. 1 – seznam investičních akcí IO
- Příloha č. 2 – seznam investičních akcí OŠKaTV
- Příloha č. 3 – seznam investičních akcí OŽPaZ
- Příloha č. 4 – seznam investičních akcí OSOM
- Příloha č. 5 – seznam investičních akcí ODaSH

Statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor Magistrátu města Frýdku-Místku
zpracovala: Ing. Kateřina Dehnerová, Bc. Kateřina Kozelská

Investiční akce realizované v roce 2023

Název projektu	stručný popis projektu	Rozpočet projektu r. 2023 v tis. Kč	Plánovaný termín započátí realizace	Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele	Zhizovitel PD	Dodavatel
Stavební úpravy domu č. p. 1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie	rekonstrukce objektu pro sídlo MP	64 395	probíhající investiční akce		PROFSTAV s.r.o.	IPS Třinec a.s.
Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. Střešní ve FM	rekonstrukce - modernizace hasičské zbrojnice	29 196	probíhající investiční akce		PPS Kma, s.r.o.	MORYS s.r.o.
Výměna oken v Žirajě - IC FM	výměna oken, zateplení obvodového pláště, vybudování přístupových schodišť a ramp	9 858	probíhající investiční akce		instinkt projekt, s.r.o.	S-O-D Hojling s.r.o
ZŠ a MŠ Skalce 192 - oprava fasády	zateplení fasády	2 270	probíhající investiční akce			TS a.s.
Parkoviště a park u Sekorovy vily	výstavba parkovacích stání, parku	11 400		probíhá výběrové řízení na zhotovitele PD		
Domov pro seniory FM, ul. Školská 401 - rekonstrukce budovy	celkové rekonstrukce budovy	31 863	6/2023	probíhá výběrové řízení	DSP: Mark Vála s.r.o. Quality Group s.r.o.	
ZŠ F-M, Liškovec - hydroizolace spodní stavby - I. etapa	dotatečné provedení hydroizolace spodní stavby	9 410	6/2023	probíhá výběrové řízení	BENEPRO a.s.	
ZŠ F-M, El. Krásnohorské 2254 - školní kuchyně	1. etapa (realizace rok 2023) - dodávka gastro zařízení, 2. etapa (realizace rok 2024) - oprava podlahy	4 500	1. etapa 6/2023	probíhá příprava VŘ na dodavatele		
Úspory energie v bytových domech - Anenská č. p. 689	zateplení obvodových konstrukcí, rekonstrukce středního pláště, rekonstrukce balkónů a hromosvodů	12 863	probíhající investiční akce		ASA expert a.s.	S-O-D Hojling s.r.o
Příprava území pro vybudování tělocvičny u ZŠ F-M ul. J.Čapka	příprava území pro novostavbu tělocvičny	218	probíhající investiční akce			TS a.s.

Magistrát města Frýdku-Místku	Identifikace dokumentu: OŠKMaT seznam VZ - investiční akce 03/2023
	Odbor: ŠKMaT
	Autor:
	Datum pořízení: 6.3.2023

Seznam investiční/stavební projekty Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy	Rozpočet v tis. bez DPH	Zpracovatel PD	Předpoklad realizace	Předpoklad VZ	Popis
ZŠ F-M, J. Čapka 2555 - bezbariérové soc. zařízení	300		07/2023	04/2023	IN HOUSE - TS a.s. - vybudování nového bezb. soc. zařízení
Opravy kulturních památek - oprava sochy sv. Florian	310	inv. záměr	5-10/2022	02/2023	oprava kulturní památky - sochy sv. Floriána
MŠ F-M, Příborská 37 - kanalizace, hydroizolace	1800		07-08/2023	03/2022	provedení hydroizolace spodní stavby, nové ležaté rozvody kanalizace, kanalizační přípojka
ZŠ F-M, Skalice 192 - oprava chodníků a schodišť	200	bez PD			IN HOUSE - TS a.s. - oprava vstupního chodníku ke škole
MŠ Mateřídouška F-M, J. Božana 314 I - oprava střechy	500		07/2023	03/2022	celková oprava atik střechy hospodářského pavilónu
Oprava veřejného sportoviště J. Božana	520		06/2023	03/2023	IN HOUSE - TS a.s. - celková výměna umělého povrchu veřejného sportoviště na ul. J.Božana
ZŠ F-M, Jana Čapka 2555 - oprava sociálního zařízení	550	bez PD	06/2023	04/2023	IN HOUSE - TS a.s. - rekonstrukce dvou soc. zařízení při tělocvičně

FRÝDEK ≈ MÍSTEK	Identifikace dokumentu: Poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb.		Strana 1 (celkem 1)
Statutární město Frýdek-Místek Magistrát města Frýdku-Místku	Odbor: ŽPaZ	Autor, pracovní funkce: Šárka Gilarová, vedoucí odboru	Datum pořízení: 7. 3. 2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Statutární město Frýdek-Místek, Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „odbor ŽPaZ“), obdržel e-mailem dne 6. 3. 2023 žádost zdejšího investičního odboru o součinnost při poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, společnosti AMA, s.r.o., se sídlem Voroněžská 144/20, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČ 61327557, dle jí podané žádosti dne 2. 3. 2023.

Odbor ŽPaZ v rámci své činnosti poskytuje následující informace.

Odbor ŽPaZ má v rámci schváleného rozpočtu pro rok 2023 alokovány finanční prostředky na následující investiční akce:

Název: Lepší města pro život (ORG 1573)

Popis: Jedná se o realizaci investiční akce „Revitalizace tůň ve Frýdeckém lese“ v rámci projektu „Lepší města pro život – vybrané adaptační projekty a sdílení zkušeností“, tj. revitalizaci 4 tůň ve Frýdeckém lese, na toku Bílého potoku. Cílem projektu je zejména obnova těchto tůň, z nichž 3 jsou vyschlé, zlepšení biodiverzity v lokalitě (zvýšením množství obojživelníků) a celkového zlepšení kultury prostředí Frýdeckého lesa.

Projektová kancelář: GEOtest, a.s., se sídlem Šmahova 1244/112, 627 00 Brno, IČ 46344942

Alokované finanční prostředky: 1 575,60 tis. Kč

Plánovaný termín započetí projektu: probíhá

Předpokládaný termín výběrového řízení: 2023

Název: Úprava ploch pro stanoviště kontejnerů (ORG 299)

Popis: Jedná se o vybudování nových zpevněných ploch pro stání kontejnerů, případně rozšíření nebo rekonstrukce stávajících.

Projektová kancelář: Ing. David Klimša, se sídlem Prostřední Bludovice 133, 739 37 Horní Bludovice, IČ 05279917

Alokované finanční prostředky: 1 000 tis. Kč

Plánovaný termín započetí projektu: probíhá

Předpokládaný termín výběrového řízení: 2023

Název: Odvodnění Skalického kopce (ORG 1292)

Popis: Jedná se o vybudování vsakovacího zařízení koncové části vodního díla "Odvodnění Skalického kopce", jelikož stávající vsak je nedostatečný.

Projektová kancelář: nevybráno

Alokované finanční prostředky: 980 tis. Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 2023

Předpokládaný termín výběrového řízení: 2023

Název: Městský holubník (ORG 1634)

Popis: Jedná se o vybudování městského holubníku na půdě městské budovy na ul. Radniční 1148, jehož cílem je redukce populace holubů ve městě. Holubník bude vybudován z dřevotřískových desek a budou jej tvořit budníky, tj. prostor pro jednotlivé páry holubů.

Projektová kancelář: nevybráno

Alokované finanční prostředky: 210 tis. Kč

Plánovaný termín započetí projektu: 2023

Předpokládaný termín výběrového řízení: 2023

Šárka Gilarová Digitální podpis Šárky Gilarové
Datum: 2023.03.07 02:51:25 +01'00'

Šárka Gilarová
vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

Statutární město Frýdek-Místek	Identifikace dokumentu: Poskytnutí informací		Strana 1 (celkem 1)
Magistrát města Frýdku-Místku	Odbor správy obecního majetku	Autor, pracovní funkce: Dagmar Horinová, vedoucí odd. správy budov	Datum pořízení: 9.3.2023

Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Investiční/stavební projekty pro r. 2023/24 – odbor správy obecního majetku

1. Akce „**Č.p. 1166, ul. Těšínská - výměna oken a oprava fasády**“, popis: výměna oken a oprava fasády, provedení hydroizolace, projekční kancelář Made4BIM s.r.o., předpokládaný náklad 7 800 000,- Kč, započetí projektu 1.pol. 2024, předpoklad zahájení VŘ 1. pol. 2024
2. Akce „**Č.p. 158, ul. Frýdlantská – výměna výtahu 500 kg**“, popis: výměna výtahu v bytovém domě, 15 pater, projekční kancelář nevybrána, předpokládaný náklad 3 mil Kč, započetí projektu 2.pol. 2023, předpoklad zahájení VŘ 2. pol. 2023
3. Akce „**Č.p. 606, ul. Sadová - výměna výtahu 500 kg**“, popis: výměna výtahu v bytovém domě, 9 pater, projekční kancelář – soutěží se, předpokládaný náklad 2 mil Kč, započetí projektu 2. pol. 2023, předpoklad zahájení VŘ 2. pol. 2023
4. Akce „**Oprava opěrné zdi u obj. č.p. 831, ul. Riegrova k.ú. Místek**“, popis: oprava opěrné zdi, projekční kancelář Ing. Pavel Fridrich, předpokládaný náklad 1 000 000,- Kč, započetí projektu 2. pol. 2023, předpoklad zahájení VŘ 1. pol. 2023
5. Akce „**Č.p. 2441, Panské Nové Dvory – has. zbrojnice, výměna střešní krytiny**“
popis: výměna střešní krytiny a částečná výměna krovů, projekční kancelář zatím není vybrána, předpokládaný náklad 1 200 000,- Kč, započetí projektu 2.pol. 2023, předpoklad zahájení VŘ 1. pol. 2024
6. Akce „**Č.p. 3276, ul. Horní, sport. areál Stovky - stavební úpr. soc. zař. a hydroizolace stavby**“, popis: opravy sociálních zařízení pro veřejnost a hydroizolace objektu, projekční kancelář Made 4 BIM s.r.o., předpokládaný náklad 2 611 000,- Kč, započetí projektu 2.pol. 2023, předpoklad zahájení VŘ 1. pol. 2023
7. Akce „**Čp. 811, ul. Malý Koloredov - instalace kamerového systému**“, popis: instalace bezpečnostních kamer do společných prostor, projekční kancelář nevybrána, předpokládaný náklad 1 000 000,- Kč, započetí projektu 2.pol. 2023, předpoklad zahájení 2. pol. 2023
8. Akce „**Č.p. 2320-2322 tř. T.G. Masaryka - tepelná izolace stropů 3. NP**“, popis: zaizolování stropů minerální vatou, projekční kancelář Constructus s.r.o., předpokládaný náklad 1 500 000,- Kč, započetí projektu 2.pol. 2023, předpoklad zahájení VŘ 2. pol. 2023
9. Akce „**Č.p. 6, Náměstí Svobody - stavební úpravy TIC**“, popis: opravy interiéru turist. Inf. centra, projekční kancelář Ing. Arch. Markéta Vysloužilová, předpokládaný náklad 1 283 200,- Kč, započetí projektu 2.pol. 2023, předpoklad zahájení VŘ 1. pol. 2023

Statutární město Frýdek-Místek	Identifikace dokumentu: Poskytnutí informací		Strana 2 (celkem 1)
Magistrát města Frýdku-Místku	Odbor správy obecního majetku	Autor, pracovní funkce: Dagmar Horinová, vedoucí odd. správy budov	Datum pořízení: 9.3.2023

10. Akce „**Č.p. 1257, Zámecké náměstí - stavební úpravy TIC**“, popis: opravy interiéru turist. inf. centra, projekční kancelář Ing. Arch. Markéta Vysloužilová, předpokládaný náklad 1 377 120,- Kč, započetí projektu 2.pol. 2023, předpoklad zahájení VR 1. pol. 2023
11. Akce „**Lískovec-hřiště - instalace studny pro závlahu**“, popis: vybudování vrtané studny a retenční nádrže, projekční kancelář Nad'a Garová, předpokládaný náklad 551 710,- Kč, započetí projektu 1.pol. 2023, předpoklad zahájení VR 1. pol. 2023
12. Akce „**Č.p. 119, hřiště Lysůvky - odkanalizování objektu**“, popis: vybudování nové kanalizační přípojky, projekční kancelář Ing. Klich Miloslav, předpokládaný náklad 550 000,- Kč, započetí projektu 1.pol. 2024, předpoklad zahájení VR 2. pol. 2023
13. Akce „**Č.p. 1148, ul. Radniční - MMFM, 4. NP, výměna klimatizací 4 ks vnější, 8 ks vnitřní**“, popis: výměna klimatizací, projekční kancelář BKB Metal a.s., předpokládaný náklad 600 000,- Kč, započetí projektu 1.pol. 2023, předpoklad zahájení VR 1. pol. 2023
14. Akce „**Lískovec-hřiště - instalace automatického zavlažovacího systému**“, popis: instalace automatického zavlažovacího systému, projekční kancelář nevybrána, předpokládaný náklad 480 000,- Kč, započetí projektu 1.pol. 2023, předpoklad zahájení VR 1. pol. 2023
15. Akce „**Č.p. 2205, ul. Palkovická - výměna plynových kotlů**“, popis: výměna plynových kotlů, projekční kancelář nevybrána, předpokládaný náklad 900 000,- Kč, započetí projektu 2.pol. 2023, předpoklad zahájení VR 2. pol. 2023

FRÝDEK ≈ MÍSTEK Statutární město Frýdek-Místek	Identifikace dokumentu: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.		Strana 1 (celkem 2)
	Odbor: dopravy a silničního hospodářství	Autor, pracovní funkce: Ing. Miroslav Hronovský, vedoucí odboru	Datum pořízení: 13.03.2023

Název projektu:

Rekonstrukce křižovatky ulic Těšínská – Slezská

Popis projektu:

Rekonstrukce křižovatky. Doplnění dopravních ostrůvků a veřejného osvětlení. Výměna povrchu. Změna příčného a podélného profilu. Doplnění autobusového zálivu

Projektová kancelář: ASA spol. s.r.o., Frýdek-Místek

Finanční rozpočet: 4,1 mil. Kč bez DPH

Plánovaný termín započetí: 06/2023

Předpokládaný termín výběrového řízení: 04/2023

Název projektu:

Výstavba parkovacích míst u ZŠ ve Skalici

Popis projektu:

Výstavba parkovacích míst v počtu 9. Opěrná zídka. Odvodnění.

Projektová kancelář: Lesprojekt Krnov s.r.o., Krnov

Finanční rozpočet: odhad 1 mil. Kč bez DPH

Plánovaný termín započetí: 07/2023

Předpokládaný termín výběrového řízení: 05/2023

Název projektu:

Výstavba autobusových zastávek – Chlebovice, průmyslová zóna

Popis projektu:

Výstavba autobusových zálivů a nástupiště. Zřízení místa pro přecházení. Doplnění a rozšíření veřejného osvětlení. Vodorovné a svislé dopravní značení.

Projektová kancelář: Ing. Svatopluk Gorner, Frýdek-Místek

Finanční rozpočet: odhad 1 mil. Kč bez DPH

Plánovaný termín započetí: 08/2023

Předpokládaný termín výběrového řízení: 06/2023

FRÝDEK ≈ MÍSTEK Statutární město Frýdek-Místek	Identifikace dokumentu: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.		Strana 2 (celkem 2)
	Odbor: dopravy a silničního hospodářství	Autor, pracovní funkce: Ing. Miroslav Hronovský, vedoucí odboru	Datum pořízení: 13.03.2023

Název projektu:

Zřízení autobusové zastávky Panské Nové Dvory

Popis projektu:

Výstavba autobusové zálivu a nástupiště. Doplnění veřejného osvětlení.

Projektová kancelář: Ing. David Klimša, Horní Bludovice

Finanční rozpočet: odhad 3 mil. Kč bez DPH

Plánovaný termín započetí: 09/2023

Předpokládaný termín výběrového řízení: 06/2023

Název projektu:

Výstavba parkoviště naproti židovského hřbitova, k.ú. Frýdek

Popis projektu:

Výstavba parkoviště s 42 parkovacími místy. Výsadba zeleně. Veřejné osvětlení. Odvodnění. Vodorovné a svislé dopravní značení.

Projektová kancelář: KARPEGO projekt s.r.o., Ostrava

Finanční rozpočet: odhad 9 mil. Kč bez DPH

Plánovaný termín započetí: 09/2023

Předpokládaný termín výběrového řízení: 06/2023